
„Најважен услов кој мора до го исполните е оној
со кој ви се дозволени интимните делови

(односи).“

Пренесено е дека Укбе бин Амир, радијаллаху анху, рекол: Аллаховиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем рекол: „Најважен услов кој мора до го исполните е оној

со кој ви се дозволени интимните делови (односи).“
[صحيح] [متفق عليه]

Аллаховиот Пратеник, алејхи селам, ни објаснува дека најважните услови кои мора да
ги почитуваме се оние заради кои ти е дозволен интимен однос со сопругата. Тоа се
дозволените услови кои жената ги поставува при склучувањето на брачен договор.
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